
OBJEDNÁVKA 7105/0279/17 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  29.09.2017 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 

Kamenice 5 
625 00 Brno 

Objednáváme u Vás: dle nabídky č. 1709268MR DEF

Množství MJ Název položky Částka
celkem

1,00 kpl  PCR Master Mix - 4423000010 16 443,90
1,00 kpl  EasyXpress E. coli Kit - M1352-0006 37 374,48
1,00 kpl  PCR zkumavky 0,2 ml - 0030124332 10 887,58
1,00 kpl  PCR Master Mix - M1250-9902 15 125,00
1,00 kpl  2,0 ml zkumavky Safe-Lock - 3120000216 11 192,50
2,00 kpl  dNTP Mix (10 mM each) - M1250-9700 32 016,60
1,00 kpl  TwinTec PCR Plate 96, skirted 150 ul, - 0030129601 11 141,68
1,00 kpl  0,5 ml zkumavky Safe-Lock  - 0030123620 21 572,28
1,00 kpl  Sestava spotřebního materiálu pro přípravu

vzorků pro amplifikaci DNA - epDualfilterTIPS 0,5 - 20 ?l L,
epDualfilterTIPS  2-100 ?l, 
epDualfilterTIPS  50-1  000 ?l, 
0,2   ml   PCR   nádobky, připojená víčka,
PCR-Cooler 0,2 ml Starter Set 
win.tec PCR Plate 96, , 96 x 150 ?l, 

24 245,98

Celková cena s DPH: 180 000,00 Kč

Na faktuře musí být uvedeno
číslo objednávky

Tato smlouva/objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb. v platném znění. Dodavatel právní povinnost zveřejnit tuto smlouvu/objednávku podle
zákona č. 340/2015 Sb. bere na vědomí.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v Registru
smluv. 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Vyřizuje:

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

 IČO: 27939031 DIČ: CZ27939031 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 

Voděradská 2552/16 

Říčany 

251 01 Říčany u Prahy 

Dodavatel:Objednatel: 



Oddělení : Ústav experimentální biologie

Kamenice 5
625 00 Brno

Datum pořízení: 4.10.2017
Dodací podmínky :

Předpokládané datum dodání:
Způsob dopravy: Transmed

31.10.2017

Voděradská 2552/16
25101 Říčany

DIČIČ 27939031 CZ27939031

Dodavatel :

:

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.

Městský soud v Praze, oddíl C 127933

Smlouva - obj.č.: 7105/0279/17

Naše značka : 700171119

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
číslo: 700171119

CZ00216224:DIČ00216224:IČ

Brno611 37
Kotlářská 2

Masarykova univerzita, Přírodovědecká
fakulta

Místo určení : Odběratel : Masarykova univerzita, CEITEC MU

Kamenice 753/5
625 00 Brno

IČ DIČ00216224 CZ00216224: :

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

4423000010     PCR Master Mix, 2×1
31. 10. 2017Termín dodání:

1,00 ks 13 590,00 13 590,00 2113 590,00 16 443,90

M1352-0006     EasyXpress E. coli Kit2
31. 10. 2017Termín dodání:

1,00 ks 30 888,00 30 888,00 2130 888,00 37 374,48

0030124332     PCR zkumavky 0,2 ml,3
31. 10. 2017Termín dodání:

1,00 balení 8 998,00 8 998,00 218 998,00 10 887,58

M1250-9902     PCR Master Mix, 2×4
31. 10. 2017Termín dodání:

1,00 ks 12 500,00 12 500,00 2112 500,00 15 125,00

3120000216     2,0 ml zkumavky Safe-Lock5
31. 10. 2017Termín dodání:

1,00 ks 9 250,00 9 250,00 219 250,00 11 192,50

M1250-9700     dNTP Mix (10 mM each)6
31. 10. 2017Termín dodání:

2,00 ks 13 230,00 26 460,00 2126 460,00 32 016,60

0030129601     TwinTec PCR Plate 96, skirted 150 ul,7
31. 10. 2017Termín dodání:

1,00 balení 9 208,00 9 208,00 219 208,00 11 141,68

0030123620     0,5 ml zkumavky Safe-Lock8
31. 10. 2017Termín dodání:

1,00 balení 17 828,33 17 828,33 2117 828,33 21 572,28

AKSHAKER       
0030077520 epDualfilterTIPS 0,5 - 20 μl L 10 x 96 špiček
0030077547 epDualfilterTIPS 2 - 100 μl 10 x 96 špiček
0030077571 epDualfilterTIPS 50 - 1 000 μl 10 x 96 špiček
0030124332 0,2 ml PCR nádobky, připojená víčka 1 000 ks
3881000015 PCR-Cooler 0,2 ml Starter Set
0030128648 Twin.tec PCR Plate 96, , 96 x 150 μl, 25 ks

Sestava spotřebního materiálu pro přípravu vzorků pro amplifikaci DNA. Skládá se z:9
31. 10. 2017Termín dodání:

1,00 ----- 20 038,00 20 038,00 2120 038,00 24 245,98

148 760,33 148 760,33 180 000,00

180 000,00Celkem  Kč

tel.: 

Strana: 1  / 2@eppendorf.czVystavil: Tel.: 



Řada dokladu 700

500.01000Sklad
Číslo dokladu 171119

:

:
:

Říčany

Dodavatel : Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.

25101

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo: 700171119

Kontaktní osoba: 

% Základ DPH CelkemSazba

Rekapitulace DPH:

Základní sazba 148 760,33 31 239,67 180 000,00

148 760,33 31 239,67 180 000,00

tel.: 

Strana: 2  / 2@eppendorf.czVystavil: Tel.: 



1

---------- Původní e-mail ---------- 
Od: @medesa.cz> 
Komu: @ceitec.muni.cz> 
Datum: 4. 10. 2017 13:39:07 
Předmět: FW: MUNI CEITEC- Objednávka 7105-0279-17  

Dobrý den, 

děkujeme za Vaši objednávku a tímto ji akceptujeme. V příloze posíláme její potvrzení. 

O dodání Vás budeme zavčas informovat. 

V případě jakýchkoliv nesrovnalostí či přání doplnit do potvrzení nějaký údaj, neváhejte mne 
kontaktovat. 

S pozdravem 

 

za Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 

tel.:  



2

From: @ceitec.muni.cz]  
Sent: Friday, September 29, 2017 10:12 AM 
To: @eppendorf.cz> 
Subject: Objednávka 7105-0279-17 

Vážení dodavatelé, 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
Voděradská 2552/16 
251 01 Říčany u Prahy 
IČO: 27939031 DIČ: CZ27939031 

V příloze zasílám objednávku č. 7105/0279/17 vztahující se k vaší cenové nabídce č. 
1709268MR DEF. 

Oproti běžnému postupu předně prosím o výslovné potvrzení objednávky 
a výslovný souhlas se zveřejněním objednávky v registru smluv odpovědí na tento 
email a tím akceptaci níže uvedených podmínek odpovědí na tento email. 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů. Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není 
obchodním tajemstvím a souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

O zvveřejnění v Registru smluv a tím pádem o účinnosti smlouvy/objednávky Vás budu 
informovat, jakmile ji kolegové zadají a teprve poté je možné plnění/dodání objednávky. 
Zboží nám prosím nezasílejte dříve, než vás informuji o zveřejnění objednávky. 
V opačném  případě dojde k porušení zákona č. 340/2015 Sb.. 

Děkuji 

S pozdravem 

 
Telefon:  
Mobil:  
e-mail: @ceitec.muni.cz 

 

Masarykova univerzita 
CEITEC MU 
Kamenice 753/5, pavilon A2, 2.25 
625 00 Brno 
http://www.ceitec.cz  


	objednavka_7105_0279_17
	MU 700171119_7105-0279-17
	_email



